
sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00043 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregao Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
 

ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014 / 2012 

 
A Prefeitura Municipal de Central - BA, homologa e adjudica a contratação da empresa 
MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS SERVIÇOS ME, vencedora da licitação 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014 / 2012, para a Contratação de Empresa 
Especializada na Prestação de Serviços de Dedetização nos Prédios Públicos do 
Município de Central - Bahia, no valor de R$ 144.044,40 (cento e quarenta e quatro 
mil, quarenta e quatro reais e quarenta centavos). 
 
Central/BA, 16 de março de 2012. 
 
 
 

Leonandes Santana da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

3A48627463EC20E36698B4EC927C4AC9



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00043 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2012 

 
Contratante: Prefeitura Municipal de Central, com sede à Praça José de Castro 
Dourado nº 22, Centro, Central-BA. 
Contratado: MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS SERVIÇOS ME 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de 
Dedetização nos Prédios Públicos do Município de Central - Bahia. 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2012. 
Valor: R$ 144.044,40 (cento e quarenta e quatro mil, quarenta e quatro reais e quarenta 
centavos). 
 
Central/BA, 16 de março de 2012. 
 
 
 

Leonandes Santana da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

3A48627463EC20E36698B4EC927C4AC9


